Volksschul
Wigoltinge

gemeinde
n

Protokoll uber die Urnenabstimmung der VSG Wigoltingen vom 28.09.2025

Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise

Total

Total eingelegte

Urne

Vorzeitig

Brieflich

2'482

1029

234

795

Vorlage:

tingen genehmigen?

Wollen Sie den Baukredit in der Hohe von CHF 3'700'000 fir den Ersatzbau Kindergarten Wigol-

Stimmzettel

Stimmen

Stimmbeteili-
ausser Betfracht fallende gung
eingegangene : gultige Ja Nein
leere ungultige
1006 8 - 998 766 232 40.85%
Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:
Die Vorsitzende: Der Aktuar:

Janine Berchten

Wigoltingen, 28. September 2025

Hanspeter Brauchli




